
Tasso di 

Presenza

Tasso di 

Assenza 

di cui 

% Ferie

di cui 

% 

Malattia

di cui altre % 

Assenze

 AREA AMMINISTRATIVA 96,19% 3,81% 0,95% 0,00% 2,86%

 AREA FINANZIARIA 91,55% 8,45% 1,41% 0,00% 7,04%

 AREA POLITICHE SOCIALI 91,85% 8,15% 3,70% 0,00% 4,44%

 AREA PUBBLICA ISTRUZIONE E CULTURA 80,00% 20,00% 2,86% 13,33% 3,81%

 AREA TECNICA 88,49% 11,51% 9,92% 0,40% 1,19%

 AREA VIGILANZA 85,00% 15,00% 14,00% 0,00% 1,00%

SERVIZIO DEMOGRAFICO 91,00% 9,00% 9,00% 0,00% 0,00%

SEGRETARIO COMUNALE

Rilevazione presenze/assenze del Segretario Comunale e delle Aree Organizzative

NOVEMBRE 2021

Unità Organizzative

In reggenza a scavalco dal 01/09/2021 al 31/12/2021



3,81%

8,45%

8,14%

20,00%

11,51%

15,00%

9,00%


