Rilevazione presenze/assenze del Segretario Comunale e delle Aree Organizzative

NOVEMBRE 2021

Unità Organizzative	Tasso di	Tasso di	di cui	di cui %	di cui altre %
	Presenza	Assenza	% Ferie	Malattia	Assenze
AREA AMMINISTRATIVA	96,19%	3,81%	0,95%	0,00%	2,86%
AREA FINANZIARIA	91,55%	8,45%	1,41%	0,00%	7,04%
AREA POLITICHE SOCIALI	91,85%	8,15%	3,70%	0,00%	4,44%
AREA PUBBLICA ISTRUZIONE E CULTURA	80,00%	20,00%	2,86%	13,33%	3,81%
AREA TECNICA	88,49%	11,51%	9,92%	0,40%	1,19%
AREA VIGILANZA	85,00%	15,00%	14,00%	0,00%	1,00%
SERVIZIO DEMOGRAFICO	91,00%	9,00%	9,00%	0,00%	0,00%
SEGRETARIO COMUNALE	In reggenza a scavalco dal 01/09/2021 al 31/12/2021				

3,81%

8,45%

8,14%

20,00%

11,51%

15,00%

9,00%